



TÜSİAD BAŞKANI CANSEN BAŞARAN SYMES:

Şirketlerin geleceği için CFO'lar bir araya gelerek örgütlenmeli

TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Symes, şirketlerin finans-tan sorumlu tepe yöneticilerinin (chief financial officer-CFO) belirli platformlarda bir araya gelerek örgütlü yapılar oluşturmalarının, şirketlere fayda sağlayacağını söyledi.

Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin finans departmanlarını yöneten CFO'lar, Data Expert ve Fortune Türkiye işbirliği kapsamında BMI organizasyonunda bir araya geldi. Cansen Başaran Symes'in açılış konuşması ile başlayan zirvenin diğer konuşmacıları arasında, IMF Türkiye Daimi Temsilcisi Srikant Seshadri, İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Global Yatırım Holding Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Nas, KPMG Türkiye Başkanı Ferruh Tunç, Turken Private Equity Direktörü Ali Nalbantoğlu yer aldı.

BMI (Business Management Institute) organizasyonu, Data Expert ve Fortune Türkiye işbirliğiyle düzenlenen zirvede konuşan Cansen Başaran Symes, Türkiye'nin en etkin CFO'larının bulunduğu CFO Summit'te, özellikle CFO'lar için profesyonel örgütlenme ihtiyacına değinerek, "Bu platformlar CFO'ları bir araya getirerek sektörün ihtiyaç duyduğu güçlü örgütlenmeler yaratacaktır. Özellikle küresel ölçekte finansal anlamda hassas zamanlar geçirdiğimiz bu dönemde, ülkemizdeki şirketlerin geleceğini şekillendiren CFO'ların örgütlenme içerisinde olmasına ihtiyaç var" dedi. Günümüzde şirketlerin artık kar amaçlı kurumlar olmaktan çok, sorumluluk sahibi kurumlar olmasının önemini vurgulayan Symes, iş süreçlerinin dijitalleşme trendinden bahsederek, CFO'lara "Bu yeni dünya için hazır mıyız?" sorusunu yöneltti.



Üretim dünyası ile finans dünyası arasında kopukluk var

İSO Başkanı Erdal Bahçivan da üretim dünyası ile finans dünyası arasındaki kopukluğa değinerek, "Türkiye olarak üretim ekonomisine geçmeli, finansal kapitalizmden vazgeçmeliyiz. Finansal piyasalar, üretim ekonomisine kaynak aktarmalı. Bu süreçte yabancı yatırımcılara da ülke olarak ihtiyacımız var" dedi.

IMF Türkiye Daimi Temsilcisi Srikant Seshadri'nin 'Makroekonomik Trendler ve Türk Ekonomisine Genel Bakış' konulu konuşmasının ardından KPMG Türkiye Başkanı ve Kıdemli Ortağı Ferruh Tunç yönetiminde gerçekleştirilen 'Global mi Glokal mi? Dünya Ölçeğinde İş Yapmak' panelinde THY CFO'su Coşkun Kılıç, TOFAŞ-FIAT CFO'su Stefano Reganzani ve Şişecam CFO'su M. Görkem Elverici konuşmacı olarak yerlerini aldılar. Panelistler küresel ölçekte iş yapan ya da yapacak firmaların, yerel ölçekteki iş akışını, dengesini ve gerçekliliğini de bilmeleri gerektiğinden bahsederlerken, CFO'ların şirketteki konumları itibarıyla CEO ve satış ekiplerine sağlama gereken katkılar hakkında önemli mesajlar verdiler.



İSO BAŞKANI BAHÇIVAN:

Üretim ile finans dünyası **kopuk**

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, üretim dünyası ile finans

dünyası arasında kopukluk olduğunu söyledi. "Finans Direktörleri (CFO) 2016" zirvesinde konuşan Bahçivan, "Türkiye olarak üretim ekonomisine geç-

meli, finansal kapitalizmden vazgeçmeliyiz. Finansal piyasalar, üretim ekonomisine kaynak aktarmalı. Bu süreçte yabancı yatırımcılara da ülke olarak ihtiyacımız var" dedi. **TÜSİAD** Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran Symes de, "Özellikle küresel ölçekte hassas zamanlar geçirdiğimiz bu dönemde, ülkemizdeki şirketlerin geleceğini şekillendiren CFO'ların örgütlenme içerisinde olmasına ihtiyaç var" dedi.



Erdal Bahçivan



Terörün her şeklini şiddetle kınıyoruz

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Ahmet Erdem, Ankara'daki terör saldırısına ilişkin, terörün her şeklini insanlık suçu olarak değerlendirdiklerini ve şiddetle kınadıklarını bildirdi

Erdem, Ankara'daki terör saldırısına ilişkin yaptığı açıklamada, çok sayıda vatandaşın hayatını kaybetmesine ve yaralanmasına yol açan saldırı ile terörün her şeklini insanlık suçu olarak değerlendirdiklerini ve şiddetle kınadıklarını kay-

detti. İçinde bulunulan dönemde teröre karşı birlik, beraberlik ve sağduyu içinde ortak hareket etmenin her zamankinden daha da büyük önem taşıdığını vurgulayan Erdem, "Ülkemizdeki huzur ve istikrar ortamını hedef alan bu tür terör saldırılarının bir daha yaşanmamasını diliyor, saldırıda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ve tüm milletimize başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz" ifadelerini kullandı. Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (IMSAD) Başkanı Fethi Hinginar ise demek olarak Ankara-

da düzenlenen bombalı saldırıyı şiddetle kınadıklarını bildirdi. Birlikte yaşama iradesini, kardeşliği ve barışı hedef alan Ankara'daki hain saldırının herkesi derinden yaraladığını aktaran Hinginar, terörün dili, dini, ırkı ve mazeretinin olmayacağını vurguladı. Hinginar, milletin geleceğine ve barış ortamına kasteden bu hain saldırıyı lanetlediklerini belirterek, "Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, acılı ailelere de sabırlar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun" ifadelerini kullandı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı

Erdal Bahçıvan da şunları kaydetti: "Terörün insanlık tanımayan yüzüyle karşı karşıyayız. Ankara ve Diyarbakır'da yaşanan ve hepimizi derinden üzen terör saldırıları ile terörün insanlık tanımayan çirkin yüzü bir kere daha ortaya çıkmıştır. Ülkemizin ve toplumumuzun bütünlüğünü ve birliğini hedef almış bu saldırılara karşı Türkiye'nin bundan önce olduğu gibi bugünlerde de dik duracağına yürekte inanıyoruz. Terör asla muvaffak olamayacaktır. Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun." (AA)